

Director manav mangal schools, **Mr. Sandeep Sardana**, being honoured with  
**'Highly Effective Edupreneurs of India' Awards**  
By **Mr. Sayed Shahnawaj Hussain**, National Spokesperson BJP



# 'Innovative' educationists awarded in Delhi

EXPRESS NEWS SERVICE  
CHANDIGARH, JULY 18

THE DIRECTOR of Manav Mangal group of schools, Sandeep Sardana was conferred with 'Highly effective edupreneurs of India' award at Delhi on Monday.

Sayed Shahnawaz Hussain, National spokesperson BJP and a former union minister presided as the chief guest. As many as 40 educationists who have taken innovative initiatives in the field of education and are the power behind the Edu-ventures across the country were honoured in the function.

"I am happy that the efforts



Director of Manav Mangal group of schools Sandeep Sardana awarded in New Delhi. Express

have been recognised. Getting an award from a person of this

stature adds to the happiness. Credit goes to my team," Sardana

said.

The judgment was based upon the contributions made by the edupreneurs in the field of education. Sardana has served the field of Education since 1988 and has been conferred with many prestigious awards.

"We have been constantly working hard to achieve the best. Recently, our seven students won gold and silver medals at the 14th National Aerobics Gymnastics Championship currently in progress at Bengaluru. We always aim to produce countless achievers in national championships, Olympiads, competitions and even at International level," he said.

The Indian EXPRESS Wed, 19 July 2017  
epaper editions [paper.indianexpress.com//c/20661917](http://paper.indianexpress.com//c/20661917)



## मानव मंगल स्कूल के डायरेक्टर सरदाना को मिंला हाईली इफेक्टिव एडुप्रिन्योर्स ऑफ इंडिया अवॉर्ड

पंचकूला | मानव मंगल स्कूल के डायरेक्टर संदीप सरदाना को हाईली इफेक्टिव एडुप्रिन्योर्स ऑफ



इंडिया अवॉर्ड से सम्मानित किया गया है। मानव मंगल ग्रुप ऑफ स्कूल्स के डायरेक्टर सरदाना को दिल्ली में 16 जुलाई को आयोजित कार्यक्रम में भाजपा के राष्ट्रीय प्रवक्ता व पूर्व केंद्रीय मंत्री सायद शाहनवाज हुसैन की ओर से सम्मानित किया गया। कार्यक्रम में देश के 40 मोस्ट इफेक्टिव एजुकेशनलिस्ट्स को सम्मानित किया गया। शिक्षा के क्षेत्र में योगदान को ध्यान में रखते हुए ही

इनका चयन किया गया। संदीप सरदाना 1988 से शिक्षा के क्षेत्र में सराहनीय काम कर रहे हैं। उनके नेतृत्व में स्कूल ट्राइसिटी में टॉप करता रहा है। स्कूल के 45.9 परसेंट स्टूडेंट्स ने वर्ष 2017 में दसवीं क्लास के रिजल्ट में 10 सीजीपीए हासिल किए। सात स्टूडेंट्स ने बंगलुरु में हुए 14वें नेशनल एरोबिक्स जिम्नास्टिक चैंपियनशिप में गोल्ड व सिल्वर मेडल हासिल किए। उनके स्कूल के स्टूडेंट्स नेशनल व इंटरनेशनल लेवल की चैंपियनशिप, अलोम्पियाड, कंपीटिंशंस में अच्छा प्रदर्शन करते रहे हैं। केंद्रीय मंत्री स्मृति इरानी की तरफ से रिलीज की गई बुक-ट्रेंडसेटर्स इन एजुकेशन में भी मानव मंगल ग्रुप ऑफ स्कूल्स के बारे में विस्तार से जानकारी दी गई थी।

दैनिक भास्कर

पंचकूला

Jul 19, 2017 Wed